
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

     

ĮSAKYMAS

DĖL NEMOKAMAM MAITINIMUI SKIRTIEMS PRODUKTAMS ĮSIGYTI

MOKYKLOSE, VYKDANČIOSE PRIEŠMOKYKLINIO, PRADINIO, PAGRINDINIO IR

VIDURINIO UGDYMO PROGRAMAS SKIRIAMŲ LĖŠŲ DYDŽIO NUSTATYMO

       Nr.      

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio

6 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 7 straipsniu ir

15 straipsnio 3 dalies 1 punktu, atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto

ministro 2023 m. gruodžio 19 d. įsakymą Nr. V-1581 „Dėl mokinių nemokamam maitinimui

skirtiems produktams įsigyti skiriamų vienai dienai vienam mokiniui lėšų dydžio nustatymo“:

1. N u s t a t a u nemokamam maitinimui skirtiems produktams įsigyti mokyklose ir

priešmokyklinio ugdymo įstaigose skiriamų lėšų vienai dienai vienam mokiniui dydį (su PVM):

1.1. pusryčiams ar pavakariams priešmokyklinio ugdymo ir 1–4 klasių mokiniams –

1,2 Eur;

1.2. pusryčiams ar pavakariams 5–12 klasių mokiniams – 1,4 Eur;

1.3. pietums priešmokyklinio ugdymo ir 1–4 klasių mokiniams – 2,4 Eur;

1.4. pietums 5–12 klasių mokiniams – 2,6 Eur;

1.5. maitinimui mokyklų organizuojamose vasaros poilsio stovyklose – 5,3 Eur.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kauno miesto savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m. birželio 27 d. įsakymą Nr. A-1839 „Dėl nemokamam maitinimui skirtiems

produktams įsigyti mokyklose, vykdančiose priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio

ugdymo programas skiriamų lėšų dydžio nustatymo“ su visais pakeitimais ir papildymais.

Administracijos direktorius Tadas Metelionis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NEMOKAMAM MAITINIMUI SKIRTIEMS

PRODUKTAMS ĮSIGYTI MOKYKLOSE, VYKDANČIOSE

PRIEŠMOKYKLINIO, PRADINIO, PAGRINDINIO IR

VIDURINIO UGDYMO PROGRAMAS SKIRIAMŲ LĖŠŲ

DYDŽIO NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-09 Nr. A-22

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-09 16:23

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-09 16:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 09:38 - 2026-04-19 09:38

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-10 nuorašą suformavo Aušra Kelevišiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




